
 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

1 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV 
(http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

ZÁPIS  
Z JEDNÁNÍ PRACOVNÍ SKUPINY PRO FINANCOVÁNÍ 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611 

datum konání 22. 5. 2019 

čas konání 11:00 - 13:00 hod. 

místo konání Základní škola T.G.Masaryka a gymnázium Česká Kamenice 

 

PŘÍTOMNI:  

Dle prezenční listiny, která je k dispozici v kanceláři žadatele MAS Labské skály, z.s. 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Úvod, uvítání 
2. Kontrola plnění úkolů 
3. Seznámení se s dokumenty a projednání analytických podkladů 
4. Seznámení se s dokumenty a příprava na revizi SWOT-3 analýzy a doplnění popisu potřeb 
5. Různé 
6. Závěr 
 
PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 

 Mgr. Daniel Preisler – vedoucí pracovní skupiny pro financování projektu MAP II pro SO 
ORP Děčín (dále jen „D. Preisler“) uvítal členy PS a představil program setkání. Členové PS 
byli vyzváni k podání připomínek či doplnění navrženého programu. Nikdo z přítomných 
členů PS neměl k programu připomínky, ani nedošlo k jeho doplnění. 

 Při kontrole plnění úkolů z posledního jednání bylo konstatováno, že všechny stanovené 
úkoly jsou splněny. 

 Členové PS se seznámili se všemi připravenými dokumenty a podklady pro jednání - viz. 
příloha zápisu. 

 Členové PS diskutují o dokumentu „Agregovaný popis potřeb škol“ a společně doplňují 
další potřeby pracovních skupin MAP II v kapitole 5 tohoto dokumentu. 

 Členové PS diskutují o dokumentu „REVIZE SWOT ANALÝZ“ a společně doplňují příčiny 
problémů v tomto dokumentu. 

 D. Preisler připomněl přítomným harmonogram nastavených jednání pracovních skupin a 
jejich náplň. Harmonogram bude aktualizován, upřesněn a upraven na základě jednání 
Realizačního týmu MAP II. 

 Po vyčerpání všech bodů programu jednání poděkoval D. Preisler přítomným za jejich 
účast a ukončil jednání. 

 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

2 

 
ZÁZNAM VYPRACOVALA:                                         Mgr. Daniel Preisler 
              Vedoucí pracovní skupiny pro financování 
                
ZÁZNAM OVĚŘILI:                                                      Hana Blažková 
              Hlavní manažerka a koordinátorka projektu MAP II 
 

 
Mgr. Daniel Preisler    _____________________________________ 
 
 
Hana Blažková       _____________________________________ 
 
V České Kamenici, 22. 5. 2019 
 

ÚKOLY PLYNOUCÍ Z JEDNÁNÍ: 

úkol Pro Termín 

Rozeslat zápis ze setkání PS (pracovní 
skupina + RT) 

P. Auerveková Neprodleně 

Doplnění dalších potřeb dle PS 
v dokumentu „Agregovaný popis 
potřeb škol“ 

Členové všech PS 
Neprodleně/ nejpozději 
6/2019 

Doplnění popisu příčin problémů pod 
jednotlivými tabulkami v dokumentu 
„Revize SWOT analýz“ 

Členové všech PS 
Neprodleně/ nejpozději 
6/2019 

PŘÍLOHY: 

1. Pozvánka a program 
2. Závěrečná sebehodnotící zpráva MAP ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ PRO ÚZEMÍ SO ORP DĚČÍN 
3. Vyhodnocení dotazníkového šetření pro rodiče dětí MŠ a žáků ZŠ 
4. Evaluace ročního Akčního plánu 2017-2018 
5. Agregovaný popis potřeb škol 20. 5. 2019 
6. Revize SWOT analýz verze 1 


